[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016	    г. Норильск	            № 35

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                         от 30.12.2014 № 734

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с осуществлением на территории муниципального образования город Норильск муниципального контроля, а также в связи с изменением структуры Администрации города Норильска, руководствуясь Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», статьей 43 Устава муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении структурными подразделениями, территориальными органами Администрации города Норильска муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями установленных правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск Правил благоустройства, озеленения, содержания объектов благоустройства, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.12.2014 № 734 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 3.3.7, абзацы третьи пунктов 3.4.8, 3.7.6, 3.8.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«- в районе Кайеркан – начальник отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска, главный специалист отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска, ведущий специалист отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска;».
1.2. Пункт 3.8.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.8.4. В случае выявления признаков уголовного преступления руководитель Органа контроля направляет материалы в уполномоченный правоохранительный орган для возбуждения уголовного дела в течение 1-го рабочего дня с момента   выявления данных признаков.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска			В.А. Калинин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg